INDICAÇÃO Nº 044/2013

Senhor Presidente

    Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para

que seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor José

Antônio Dubiella, a presente indicação para que sejam tomadas as devidas

providências no sentido de construir um campo de futebol soçaite com

iluminação na quadra R3 entre as ruas Curitibanos, São Carlos, Perimetral Leste

e Rua Lages em frente a  Sorveteria do Zuza.

JUSTIFICATIVA

 Aquela localidade é uma região neutra e seria

muito proveitoso se houvesse ali um campo de futebol para que haja integração

entre as pessoas daquele local.

Sala de sessões, 14 de março de 2013.

   Flavio André Caldeira        Cleverson Luiz Anacleto         Delcio Weber

 Ver.  PR       Ver. PR       Ver. PSD

Sidônia Kessler                              Joaquim Faria de Souza

Ver. PR                                  Ver. PDT